P

EDITAL N° 059 SEMAD/2020, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020

DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE
SERVIDORES/DICS/SEMAD

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,  DA  PREFEITURA  DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  no uso de suas atribuições legais,  em conformidade
com o Art. 4º, Inciso XII, alínea “a” do ANEXO I, do Decreto nº 15.715, de 25/02/2019,
publicado no D.O.M.E.R nº 2.405, de 26/02/2019, resolve:

ALTERAR os  EXAMES MÉDICOS dos  Editais  de  Convocação  nº  56/SEMAD/2020,  e
Edital  nº  57/SEMAD/2020,  publicados  respectivamente  no  D.O.M.E.R. nº  2834,  de
09.11.2020, e D.O.M.E.R. nº 2835, de 10.11.2020.

ONDE SE LÊ:

 Atestado de sanidade física (avaliado por Médico Clínico Geral);
 Atestado de sanidade mental (avaliado por Médico Psiquiatra);
 Exames laboratoriais: (Hemograma Completo, TGP, TGO, Glicemia e ESCARRO –

BAAR);

LEIA-SE:

 Atestado de sanidade física (avaliado por Médico Clínico Geral);
 Atestado de sanidade mental;
 Exames laboratoriais: (Hemograma Completo, TGP, TGO, Glicemia e ESCARRO –

BAAR);

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração